КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.05 .2019                                с.Идринское                                         № 16-168

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 26.04.2013 № 181-15 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Идринского сельсовета»

     В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», статьей  7 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 26.04.2013 № 181-15 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Идринского сельсовета следующие изменения и дополнения:
  - исключить   магазин с.Идринское, ул.Советская, 5  из числа торговых объектов, обязанных прекратить деятельность по розничной продаже алкогольной продукции в связи с не попаданием в зону ограничений.
 2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Идринского сельсовета.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                 Е.П.Вергун
Глава сельсовета                                                                          Г.В.Худеев